

## Kohvitoodete hinnakiri (ilma käibemaksuta)

### KOHVIOAD (röstitud hoole ja armastusega meie Eesti röstikojas)

#### Kohviubade tippklass

**Costa Rica Tarrazu** 1kg – **18,33**

**Päritolumaa erikohv.** Siidjalt pehme ja erksalt puhas kohv, milles on tunda röstitud pähklite ja tumeda šokolaadi kergelt magusat järelmaitset. Araabika sort: Caturra

**Colombia Supremo** 1kg – **18,33**

**Päritolumaa erikohv.** Väga puhta maitsega kohv, milles on tunda suurepärast kombinatsiooni lillelisest värskusest ja puuvilja magususest!

**Brasil Bandeirante** 1kg – **18,33**

**Päritolumaa erikohv.** Erakordse magususega ning väga puhta maitsega kohv, mille tumedam röst toob esile karamellised toonid ja madala happesuse. Väga sobiv piimakohvide põhjaks.

**Colombia La Esperanza** 1kg – **18,33**

**Ökoloogiline toode!** Selle ausa kaubanduse (FairTrade) ja ökoloogilise (Biologisch) kohvi maitseprofiil: kergelt tsitruselise ning veinise noodiga, milles on tunda vihjeid šokolaadile ning pähklitele. Tasakaalukas maitse ning nauditav aroom, tõeline maitseelamus! Araabika tüübid: Caturra ja Colombiana.

**Espresso Italian** 1kg – **16,05**

Meie hinnangul **üks parimaid espressoube!** Omapära seisneb selles, et see segu on ideaalne nii espressona, tavakohvina kui ka piimakohvides. Väga hea maitse tasakaal ning sametine järelmaitse. See kohv on tõeline maitseelamus! Segu: araabika Brasiiliast (Santos), Guatemalast, Costa Ricast ja El Salvadorist ning 12% parimat robustat Indiast.

#### Premium kohvisegud

**Guatemala FairTrade** 1kg – **15,00**

**Ainulaadse maitsega** ausa kaubanduse kohv sisaldab: 90% Guatemala Fedecocagua araabikat, mis on balanseeritud maitsega ja kergelt piimašokolaadi tooni, ning 10% Brasiilia Esperitio Santo piirkonna araabikat, mis annab velvetilist struktuuri ning on kergelt pähklise ja õrnalt kakaose järelmaitsega.

**Gourmet kohvioad** 1kg – **12,97**

**Klientide lemmik!** Mahedamaitseline, kuid samas jõuline kohv, mis sobib igapäevakohviks nii espressomasinas kui ka suuremas kohviautomaadis. Tasakaalukas aroom. Segu: kõrgekvaliteediline araabika Brasiiliast, Guatemalast ja Kesk- Ameerikast. Keskmise röstiga 100% araabika.

**Brasiilia Ipanema 1kg – 12,97**

**UUS!** Kui kohtuvad kvaliteetne Brasiilia araabika ning meie kohvimeistri röst, on tulemuseks just selline maitse, mida iga kohvisõber naudib. Piisavalt tugev, vähese hapukusega karamellise järelmaitsega. Ideaalne musta kohvina ning piimajookides. Naturaalne Brasiilia araabika.

**Espresso La Crema 1kg – 12,50**

Valmistatud Brasiilia, Guatemala ja Hondurase araabikast ning parimast India ja Uganda robustast. Resultaadiks fantastiline, šokolaadise järelmaitsega espresso. Ideaalne espressona ning piimakohvides (caffè latte ja cappuccino).

**Kuldne kohvisegude seeria****Kuldne 1kg – 10,00**

100% araabika Brasiiliast ja Guatemalast annavad sellele kohvile mõnusalt tsitruselise ja delikaatse järelmaitse. Väga hea ja puhas maitse.

**Puhas Kuld 1kg – 10,00**

Keskmise kangusega kohviubade segu, mis valmistatud Brasiilia, Peruu, Guatemala ja Aafrika kohviubadest. Tugevama maitsega keskmine röst, mis sobib igapäevakohviks kas kohviautomaadist, espressomasinast või jahvatatult filtrikohvina.

**Must Kuld kohvioad 1kg – 10,00**

Tugev maitse on ideaalne just kangema kohvi sõpradele! Segu: araabika Brasiiliast (Santos), Guatemalast, Kesk-Ameerikast ning 5% kvaliteetset robustat Indiast.

**Parim hinna-kvaliteedi kohvisegu****Araabika 100% kohvioad 1kg – 10,00**

Kohv on tasakaalustatud ja pehme maitsega 100% araabika ubadest kohv. Sobib igapäevaseks kasutamiseks nii automaatsetes kohviseadmetes kui ka jahvatatuna presskannus või filtrimasinas. Araabika segu on Kesk- ja Lõuna-Ameerikast.

**Pakkumuse maksumuse vormil olevad kohvid****Kohvikeskus Hele 1 kg – 7,90**

Mahedamaiteline keskmise röstimisastmega kohv. Sobib igapäevaselt nii musta kohvi- kui piimakohvijookidesse. 100% araabika ubadest, mis tulevad Brasiiliast, Etioopiast ja Guatemalast.

**Kohvikeskus Tume 1 kg – 7,90**

Tugevama maitsega tumedama röstimisastmega kohv. Väga hästi sobiv espressoks ja piimakohvide põhjaks. Araabika kohvisordile on lisatud ka tugevat Robustat.